
CNPJ:

C.E.P.: 79750-000

15.487.762/0001-31

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA 

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Rua São José nº 664

Nova Andradina - MS

PREGÃO PRESENCIAL 
Nr.:  13/2016 - PR

Processo Licitatório:

Data do Processo:

31/2016

30/11/2016

31/2016

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 26/10/2016
-

Folha:  1/1 ANEXO III

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

MT24908000041

Especificação

Aplicação de impermeabilizante e instalação de fita asfáltica
impermeável na laje e na superficie da calha. (49-08-00004)

Preço Unit. Máximo

6,2500 56,000

Quantidade

MT24908000052 Serviço de reparos e pintura das calçadas (49-08-00005) 2,9000 310,000

UN 4908000063 Serviço de reparos e pintura das janelas e portas com tinta
automotiva. (49-08-00006)

3,4400 58,000

MT24908000014 Serviço de reparos e pintura das paredes externas (49-08-00001) 7,5385 1.300,000

MT24908000025 Serviço de reparos e pintura das paredes internas (49-08-00002) 5,8000 300,000

MT24908000036 Serviço de reparos e pintura dos pilares externos (49-08-00003) 5,7000 140,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta: 10 dias após AF
.............................................................

................................................................................ Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento: 30 dias após NF
..........................................................................

....................................................................

 60 dias
............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:


